
Comune di Sondrio

SERVIZIO EVENTI

Determina N. 55

Registro Generale N. 921

Sondrio, li 11/08/2022

OGGETTO: RIMBORSO SOMMA ERRONEAMENTE VERSATA AFFERENTE LA
PARTECIPAZIONE AI MERCATINI DI “SONDRIO E’ESTATE 2022”

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI

Richiamato l’art. 107, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Constatato l'impresa individuale Lufino Daniela ha richiesto di partecipare ai mercatini di
Sondrio Estate per 7 giovedì dovendo corrispondere, come da deliberazione di giunta comunale
n.118 del 19/05/2022, la somma di €140,00;

Dato atto che l'impresa come sopra identificata ha erroneamente versato la somma di € 190,00;
Vista la richiesta presentata dall’impresa Lufino Daniela in data 08/07/2022, prot. 23713,
tendente ad ottenere il rimborso della somma versata in eccedenza pari a € 50,00;
Visto l’art. 191 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;
Visto il bilancio triennale 2022-2024 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 86
del 22-12-2021, esercizio 2022;
Dato atto della competenza alla sottoscrizione del presente atto, come da delega dirigenziale
Provv. N. 164/2021/UP Sondrio, 29/12/2021 valida fino al 31.12.2022;
Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
d. lgs. N. 267/2000 espressa mediante la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

1. di procedere, per i motivi illustrati in premessa, al rimborso della somma di € 50,00 a
favore dell’impresa Lufino Daniela, tramite bonifico sul conto corrente dallo stesso
comunicato;

2. di impegnare la suddetta somma al capitolo 8401, codice spesa 101, del bilancio
triennale 2022-2024,

3. di inviare la presente all’Ufficio Segreteria, che provvederà a numerarla nel registro
generale, conservarla nell’archivio e a pubblicarla all’Albo Pretorio online per 15 giorni



consecutivi.

PER IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI E CULTURA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EVENTI DELEGATO
(Daniela Marcionni)
(firmato digitalmente)

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.02.005 07.01 8401.101 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo
Tipologia
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-
Impegno

730 N. 3307 € 50,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

LUFINO DANIELA
Codice Fiscale: LFNDNL66P46I829A - P.Iva: 00536390149

Descrizione Impegni Assunti

RIMBORSO SOMMA ERRONEAMENTE VERSATA AFFERENTE LA PARTECIPAZIONE AI MERCATINI DI
“SONDRIO E’ESTATE 2022”

Sondrio, 11/08/2022

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI
- Cristina Casali -


